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Preisliste 2023 
Besatz 

 

Fischart Größe €/kg netto 
ab Werk 

   
Zander 
(Stizostedion 
lucioperca) 

 
Individuelle Größen 
auf Anfrage 

 

60 g, ca. 15 - 20cm 3,30 € / Stk. 
100 g, ca. 20 – 25cm 6,50 € / Stk. 
150g, ca. 25 - 30cm 9,00 € / Stk. 
250g, ca. 30cm – 35 cm 11,00 € / Stk. 
450g, ca. 35cm - 40cm 15,00 € / Stk. 
800 – 1500g 27,00 € / kg 

Regenbogenforelle 

(Oncorhynchus mykiss) 
 

 

Brütlinge, ca. 1.-3g 130,00 € / 1.000 Stk. 
50 – 60g 1,20 € / Stk. 
70 – 90g 1,30 € / Stk. 
100g 1,50 € / Stk. 
200g 3,00 € / Stk. 
Fangfähig (450 – 600g) 9,50 € / kg 
  

Lachsforelle 

(Oncorhynchus mykiss) 
Verfügbar ab ca. April 2023 
 

Fangfähig (550 – 650g) 10,50 € / kg 
Ab 700g 12,50 € / kg 

 

Alle Preise sind Nettopreise zzgl.  10% MWSt. 

Alle Preise gelten ab Ulrichsberg und sind gültig ab 01.05.2023 bis auf Widerruf. 

Bestellungen werden von Montag bis Donnerstag zwischen 08:00 und 12:00 

entgegengenommen. 

Bei größeren Abnahmen: Preise nach Absprache. 

Bestellungen über office@frischfang.at oder +43 7288 27780 

Es gelten unsere AGBs in aktueller Fassung gem. Website (www.frischfang.at) 


